№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 PHD20-2278-01-CH Печатающая головка для принтеров Datamax I-4212e Mark II, 203 dpi 1 шт 28 400,00 28 400,00

Итого: 28 400,00
В т.ч. НДС (20%): 4 733,33

Итого с НДС: 28 400,00
Всего наименований 1, на сумму 28 400,00 RUB
Двадцать восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек